
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277115 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v obci Horní
Lhota. Tento cihlový dům disponuje užitnou plochou 115 m2 s
možností vybudování další bytové jednotky v podkroví. Aktuálně
má dům 4 prostorné místnosti, které poskytují dostatek pohodlí pro
rodinný život. Nemovitost se nachází v klidné části obce, což je
ideální pro ty, kteří hledají únik od ruchu města. Dům stojí na
pozemku o rozloze 932 m2, který nabízí dostatek prostoru pro
zahradu, terasu nebo další venkovní aktivity. V posledních letech
byla provedena nová elektroinstalace v mědi, koupelna s novými
odpady a komín s nerezovou vložkou. Nemovitost se nachází
pouhých 19 km od centra krajského města Zlín, 10 km od
Luhačovic a 20 km od Vsetína. Pro více informací a sjednání
prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Tato nemovitost je ideální
volbou pro rodiny hledající harmonické bydlení v srdci přírody.

ID inzerátu ESO: 4277115
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883515
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 932 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 883515

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Jaroš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


